související s realizací díla dle Smlouvy, mění následovně:

Článek III. Cena díla odst. 1 Smlouvy se v návaznosti na provádění víceprací a méněprací mění tak, 
že celková cena za provedené dílo, které bude předáno objednateli bez vad a nedodělků se stanovuje 
ve výši 1.319.153,75 Kč (slovy jedenmilion třistadevatenácttisíc jednostopadesáttři korunčeských 
sedmdesátpět haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a 
účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení 
sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel.